
 
 

POSTANOWIENIE NR 35/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wolin na stałe obwody głosowania 

Na podstawie podstawie art. 13a § 1 oraz art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz 
Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wolin na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 268/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Wolin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4547, zm. poz. 4647, z 2020 r. 
poz. 1558 i 2942, z 2023 r. poz. 2668 i 3183): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa Piaski Wielkie 
z miejscowościami Dramino i Piaski Wielkie, 

2) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 z: Publiczna Szkoła Podstawowa, Koniewo 9, 
72-510 Wolin na: Świetlica Wiejska, Koniewo 11A, 75-510 Wolin; 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania obejmującymi sołectwo Piaski 
Wielkie z miejscowościami Dramino i Piaski Wielkie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej 
w Świetlicy Wiejskiej, Piaski Wielkie 8B, 72-510 Wolin. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Wolin, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 894



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Wolin. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 894



Załącznik do postanowienia Nr 35/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Podział Gminy Wolin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowość Wolin ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Graniczna, Henryka Sienkiewicza od nr 1 do końca, 
z wyłączeniem domów od nr 6A do nr 6D, Księżnej Zofii, Jana 
Matejki, Mieszka I, Słoneczna, Spokojna, Stefana Jaracza domy 
od nr 7 do końca, Świętosławy, Wiejska, Św. Wojciecha 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Spokojna 1,  
72-510 Wolin 

2 

Miejscowość Wolin ulice: Adama Mickiewicza, Chabrowa, droga 
Do Plaży, Dziewanny, Gryfitów, Henryka Sienkiewicza domy od 
nr 6A do 6D, Kolejowa, Konwaliowa, Krzywa, Krótka, Lawendowa, 
Leśna, Łąkowa, Słowiańska domy o nr 8A, 8B, 10A, 10B, 10C, 12, 
14, 16, 18, 20, 22, 22A, 24, 26, 28, 30, 30A, 32, 34 i od nr 36 do 
końca, Juliusza Słowackiego, Ogrodowa, Osiedle Robotnicze, Polna, 
Poprzeczna, Prosta, Rumiankowa, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, 
Trygława, Wrzosowa, Zamkowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  
ul. Spokojna 1,  
72-510 Wolin 

3 

Miejscowość Wolin ulice: Kwiatowa, Mała, Marii Konopnickiej, 
Niedamira, Owocowa, Parkowa, Portowa, Słowiańska domy o nr 1, 
1B, 1C, 1D, 1E, 2, 2A, 3A, 3B, 3C, 3D, 3E, 3F, 4, 5A, 5B, 5C, 5D, 
6, 6A, 6B, 7, 9, 11, 13A, 13B, 17, 17A, 19, 21, 23, 25, 27, 27A, 29, 
31, 33, 35, 35A, Stanisława Moniuszki, Stefana Jaracza domy  
od nr 1 do nr 6, Rybacka 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych,  
ul. Słowiańska 2,  

72-510 Wolin 

4 Miejscowość Wolin ulice: Ciasna, Katedralna, Kościelna, Mostowa, 
Rynek, Światowida, Wojska Polskiego, Świętego Jana Pawła II 

Biblioteka Publiczna,  
ul. Rynek 2,  

72-510 Wolin 

5 

sołectwo Dargobądz z miejscowościami: Czaplice, Dargobądz, 
Łubczewo, Karnocice, Sułomino,  
sołectwo Mokrzyca Wielka z miejscowościami: Jagienki, Mokrzyca 
Wielka,  
sołectwo Płocin z miejscowością Płocin 

Świetlica Wiejska,  
Dargobądz 19,  
72-510 Wolin 

6 
sołectwo Kodrąb z miejscowościami Kodrąb, Uninek,  
sołectwo Kodrąbek z miejscowością Kodrąbek, 
sołectwo Ładzin z miejscowościami Ładzin, Rabiąż 

Budynek Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej,  

Ładzin 56,  
72-518 Ładzin 

7 sołectwo Wisełka z miejscowością Wisełka 
Wiejski Ośrodek Kultury,  

ul. Nadmorska 1,  
72-513 Wisełka 

8 
sołectwo Domysłów z miejscowościami: Domysłów, Żółwino, 
sołectwo Kołczewo z miejscowościami: Kołczewo, Kołczewko, 
Świętouść 

Świetlica Wiejska,  
ul. Zwycięstwa 20A,  

72-514 Kołczewo 

9 

sołectwo Chynowo z miejscowościami: Chynowo, Rekowo,  
sołectwo Korzęcin z miejscowością Korzęcin,  
sołectwo Łuskowo z miejscowością Łuskowo,  
sołectwo Sierosław z miejscowościami: Łojszyno, Sierosław,  
sołectwo Zastań z miejscowościami: Lewno, Zastań 

Świetlica Wiejska,  
Sierosław 20,  

72-514 Kołczewo 

10 
sołectwo Dobropole z miejscowościami: Dobropole, Parłówko,  
sołectwo Troszyn z miejscowościami: Mierzęcin, Recz, Troszyn, 
Troszynek 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Troszynie,  
Troszyn 15,  

72-511 Troszyn 
11 sołectwo Ostromice z miejscowościami: Ostromice, Parłowo, 

Strzegowo 
Świetlica Wiejska,  

Ostromice 38D,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 894



72-510 Wolin 

12 
sołectwo Koniewo z miejscowościami: Koniewo, Siniechowo,  
sołectwo Skoszewo z miejscowością Skoszewo,  
sołectwo Zagórze z miejscowością Zagórze 

Świetlica Wiejska,  
Koniewo 11A,  
72-510 Wolin 

13 
sołectwo Laska z miejscowością Laska,  
sołectwo Recław z miejscowościami: Gogolice, Recław,  
sołectwo Rzeczyn z miejscowością Rzeczyn 

Świetlica Wiejska,  
Recław 21,  

72-510 Wolin 

14 
sołectwo Darzowice z miejscowościami: Darzowice, Jaromierz, 
sołectwo Jarzębowo z miejscowością Jarzębowo,  
sołectwo Mokrzyca Mała z miejscowością Mokrzyca Mała,  
sołectwo Unin z miejscowością Unin 

Świetlica Wiejska,  
Unin 22,  

72-510 Wolin 

15 sołectwo Warnowo z miejscowością Warnowo 
Świetlica Wiejska w Warnowie, 

Warnowo 36A,  
72-518 Warnowo 

16 sołectwo Wiejkowo z miejscowościami: Jagniątkowo, Wiejkowo, 
Wiejkówko 

Świetlica Wiejska w Wiejkowie, 
 Wiejkowo 2A,  
72-510 Wolin 

17 sołectwo Piaski Wielkie z miejscowościami Dramino, Piaski Wielkie 
Świetlica Wiejska,  
Piaski Wielkie 8B,  

72-510 Wolin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 894


	POSTANOWIENIE NR 35/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Wolin na stałe obwody głosowania

		2025-02-27T12:23:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




